Администрация Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.12.2020 г.
№ 26-ОД
Об утверждении плана проверок в рамках осуществления внутреннего финансового контроля за 2021 год
В соответствии со статьей 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чебаковского сельского поселения, Администрация Чебаковского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1.Утвердить прилагаемый план проверок в рамках осуществления внутреннего финансового контроля за 2021 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Чебаковского сельского поселения
Куликов А.И.
Приложение 1
 к распоряжению Администрации ЧСП
от 28.12.2020 № 28-ОД
Годовой план внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Чебаковского сельского поселения за 2021 год

	NN п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Наименование объекта контроля
	Период

проведения контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Проверка составления и предоставления бюджетной (бухгалтерской) отчетности за
2021 год
	2021 год

	Администрация Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

	Январь 2022 г.
	Глава Чебаковского сельского поселения